p[ro]p[ter] suas quiga[n]te et her
 d[omi]no septē a v[er]g[er]te sua f
 amissa et her vidua erat
 et misit m[er]te et corpe no[n]e
 et ope p[er] morte m[er]te v[er]p[er]
 ad a[n]os octuagita q[ui] tu[n]t ut
 ex loquidie ip[s]e p[ro]baet[ur]
 et longanimitas p[ro]aeria
 et p[ro]aeria q[ui] q[ui]us est
 feno et p[ro] q[ui]o debilib[us] et
 infima tunc p[ro] p[ro] carnis
 mortifita et fortifita no[n]
reddebat de te[m]plo q[ui] te
poib[us] agruis p[er] ibi est no[n]
ty p[er] et q[ui] tunc at i te[m]plo
si t[em]p[or]e statuto et orato[n]e q[ui]o
p[ro]u[er]b[us] ibi ta[m] ibi q[ui] et m[er]do
mo p[ro] d[omi]no i ieiunib[us] cor-
pus martra et castigando
ne p[ro]u[er]b[us] belliet. Sumit
et obsecratioib[us] m[er]tem do
p[ro] d[omi]no q[ui] tunc exhibet
fontē q[ui] mod[er]andi d[omi]n
obsecratio q[ui] ad ad p[ro]u[er]b[us] roga
no nec illud face allig[er] m
tmisit q[ui] suunt die ac
nocte p[er] t[em]p[or]ib[us] q[ui]o ieiunio
et orato[n]e et p[er] m[er] gra et bo
na volutate p[ro]u[er]b[us] do
et bo opa sua admixtio[n]e
malor[um] no[n] falsifica. Et
ideo her su[us] fra fit dig
ipa hora q[ui]o h[er] m te[m]plu
fuit p[ro]u[er]b[us] et a simone i
viuas susce[pt]o sup[er]uacuo[n]is p[er]
desup a p[ro]u[er]b[us] educta et
missa p[ro]a[n]s q[ui]o d[omi]no
Et m[er]m[us] extollens lauda

p[er] aliq[ui]d sacra[m] d[omi]n oras

Dicitur Confitemini dno quod
bonum quod in seculo mea eius
Et loquitur de illo quod ipse est
messias in lege promissa quod est
pater in iherosolimis et ideo loquitur
quod dicitur quod tunc dicitur quod
pro corde opprobriat a deo
redemptio iherosolima specialis futu-
ritate herodis et est a futuro
dicitur a patre in iherosolima
gratia est na et una gratia in
patre her et pater in iherosolima videtur
quomodo caute abulet pro deo
cauta sibi uti pro pro her est
filia pharaonis quod interpretatur
faticus dei quod et ipse gratia
lumen et volens dei quod signum
super nos et ipse deo nos confi-
gimus quod est de seculo asser-
qui interpretatur gratia quod beatitudo
non est aliud nisi gratia consummata
her dicitur in diebus multis
quod pro melius suo pondere
ad prosequi in virtutibus multis
a gratia consummate unum est
quod est pro sanguine de pro pro
fuit ei sponsa sanguinum
her ad nos quod dicitur est virgo
scilicet est quod sine pro pro non
potest quod boni facit et postquam
nos est pro copula effici-
fecunda virtutibus manet tunc
ca septem annis vel pro septem
virtutes tres philosophicas
et et morales vel pro
septem dona pro pro supra-
naturaliter fecundata vel

pro septem annis designt re-
quies met in deo et ma-
net annis octuaginta quatuor
vidua quod meo pro pro et
mens et har vita torquet quod
requies in pro pro quod
et pro pro pro postmodum
requies et ideo requies quod
debet esse modica her aut
mens et videtur iherosolima tra-
ne macerando et obsecrando
mens pro pro ad deum
claudere ut in die pro pro
in nocte ad iherosolima redire
de templo quod est pro pro
et pro pro debet meditari
her et dno quod pro pro
accipiendo et deo laudando
et loqui de eo dicitur vultus
aut sine amara eis pro pro
firma totale habet per
pro pro et ut pro
pro pro omnia sine lege dno
her pro in galilea in ri-
uitate nazareth pro pro
et scilicet pro pro et
dei est in illo pro pro de
pro pro humilitate et pro pro
pro pro in pro pro ut
partes her pro pro
in templo offerentes oblationes
pro pro solutes pro pro omnia
pro pro dno quod pro ha-
betat illi quod non venient
solue lege sed adimple et
pro pro non statim pro pro ad
monitionem angeli et audio
quod archangelus regnet in iherosolima
decatinuerit illo ne ut
et fugerit in egyptum et ibi mase-
septem annis et dicitur mortuo herode
vixit pro ad monitionem angeli.

Et sic rursus in galilea ubi regitabat herodes
 antipa qd no timuerat tantu
 qm archidau frz ei qz
 herodes antipa copo hnt
 herodes astolomite prz suu
 eo qd desigruent archidau
 p se sup oes iudea regitad
 vni ioseph plus timuit ar
 chidau tanq sancte pri q
 herodes antipa q prz hnt copo
 et ita in galilea in nazareth
ibi em habitauerat ioseph
 et maria et ibi iesu q fuit
 conceptus vni re floe q ase
 dit de vga ioseph de nati
 re expressa in nazareth flo
 rida est conceptus ibi qd
 factus puer aut iesu purus
 deitate tota delia opz et gnos
 mesabat i torpe Et qser
tabat in mente ul p qtima
 vistanoz agelica qz qm
 agona postq ab apparuit
 ei in h de celo qfortis eu
 lut xxviii p qfortanoz
 virud ac in opando pter
 qfortanoz organoz nam
 organo plidat p icmdu
 corpus vites et potere or
 ganice qfortaba ut meli
 poss i actioes debitas cat
 aut plet sapia qz fm diu
 nitat cat ipa sapia scdm
 huamitate aut cat plenis
 sapientia qz aud illa cat v
 mita vbo alio ppositat
 i qe vtd cat oia q in ipo
 pmitaba Et qm dei ra
uiois q caput cat in illo

in tanta plenitudine q tanta
 de q nlli poss qre nisi est
 de qz qo ita ut de plenitu
 ne ei oes accipit qm p gra
in iure lex dmi caritas q
 fm q oia opa ma st p fia
 enda ad laude dei qly pfect
 debet id in galilea q in re
 tinsingruo No solu ma p
 et nos ipos abnegado ut
 veia in ciuitate mit me
 tuud ul vnu ad com et
 me se recordia pacificata
 ibi no torpetes s viuanta
 te ma floretes ut sit
 illa ciuitas nazareth flo
 rida ad pfiand puer
 ihe mete naz purificas
 in nob escat p bon pto
 qforte p bona opacoz
 et sit in nob plen sapia
 p vite me directioz s
 gra dei sit in illo p opm
 nos accipioz